

# SVENDSEN KONGERSLEV ApS

Syrenvej 6, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 56 14 23 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

---

René Aakjær Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | SVENDSEN KONGERSLEV ApS<br>Syrenvej 6<br>9293 Kongerslev<br><br>CVR-nr.: 56 14 23 12<br>Stiftet: 19. marts 1976<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>      | René Aakjær Jacobsen, Formand<br>Jens Christian Svendsen<br>Jens Svendsen  |
| <b>Direktion</b>       | Rasmus Nanfeld Svendsen  |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg  |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank  |
| <b>Modervirksomhed</b> | BRDR. SVENDSEN HOLDING ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i opførelse af nye parcelhuse, landbrugsbyggeri samt renovering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.252.540 kr. mod 14.698.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.742.918 kr. mod 2.888.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har indvirkning på regnskabsåret 2022.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>14.252.540</b>  | <b>14.698</b>        |
| 1 Personaleomkostninger                           | -11.886.455        | -10.902              |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -91.573            | -59                  |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>2.274.512</b>   | <b>3.737</b>         |
| Andre finansielle indtægter                       | 11.596             | 19                   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -56.745            | -49                  |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>2.229.363</b>   | <b>3.707</b>         |
| Skat af årets resultat                            | -486.445           | -819                 |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.742.918</b>   | <b>2.888</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                    |                      |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 1.000.000          | 1.000                |
| Overføres til overført resultat                   | 742.918            | 1.888                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.742.918</b>   | <b>2.888</b>         |

## Balance 31. december

| Aktiver                                      | 2022                     | 2021                |
|--|--------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 496.250                  | 291                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>496.250</u>           | <u>291</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 6.611                    | 7                   |
| Deposita                                     | 36.000                   | 36                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>42.611</u>            | <u>43</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>538.861</u></b>    | <b><u>334</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 5.191.950                | 2.568               |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning  | 1.777.554                | 1.504               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                        | 760                 |
| Andre tilgodehavender                        | 108.565                  | 187                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>7.078.069</u>         | <u>5.019</u>        |
| 4 Likvide beholdninger                       | <u>2.572.958</u>         | <u>2.614</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>9.651.027</u></b>  | <b><u>7.633</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>10.189.888</u></b> | <b><u>7.967</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                | 2022              | 2021         |
|--|-------------------|--------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>kr.</u>        | <u>t.kr.</u> |
| <b>Egenkapital</b>                             |                   |              |
| Virksomhedskapital                             | 200.000           | 200          |
| Overført resultat                              | 4.881.080         | 4.138        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret            | 1.000.000         | 1.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>6.081.080</b>  | <b>5.338</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                   |              |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 247.837           | 95           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>247.837</b>    | <b>95</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                   |              |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning    | 353.823           | 0            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 476.797           | 275          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 825.675           | 481          |
| Selskabsskat                                   | 333.674           | 744          |
| Anden gæld                                     | 1.871.002         | 1.034        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 3.860.971         | 2.534        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>3.860.971</b>  | <b>2.534</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>10.189.888</b> | <b>7.967</b> |
| <b>5 Oplysninger om dagsværdi</b>              |                   |              |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                   |              |
| <b>7 Eventualposter</b>                        |                   |              |

## Noter

---

|   | 2022<br>kr.       | 2021<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>  |                   |               |
| Lønninger og gager  | 10.396.100        | 9.540         |
| Pensioner   | 1.257.075         | 1.105         |
| Andre omkostninger til social sikring   | 233.280           | 257           |
|   | <b>11.886.455</b> | <b>10.902</b> |
| <br>  |                   |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                      | 27                | 26            |
| <br>  |                   |               |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                   |               |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                                  | 15.032            | 20            |
| Andre finansielle omkostninger  | 41.713            | 29            |
|   | <b>56.745</b>     | <b>49</b>     |
| <br>  |                   |               |
| <b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>                                 |                   |               |
| Salgsværdi af periodens produktion  | 5.930.556         | 2.594         |
| Aconto faktureringer  | -4.506.825        | -1.090        |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>                             | <b>1.423.731</b>  | <b>1.504</b>  |
| <br>  |                   |               |
| Der indregnes således:  |                   |               |
| Igangværende arbejder for fremmed regning<br>(omsætningsaktiver)                    | 1.777.554         | 1.504         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede<br>gældsforpligtelser)      | -353.823          | 0             |
|   | <b>1.423.731</b>  | <b>1.504</b>  |
| <br>  |                   |               |
| <b>4. Likvide beholdninger</b>  |                   |               |
| Af de likvide beholdninger er t.kr. 114 pantsat til sikkerhed for arbejdsgarantier. |                   |               |

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

|   | <u>Børsnoterede<br/>aktier<br/>kr.</u> |
|---|--|
| Dagsværdi 31. december 2022                                 | <u>6.611</u>                           |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-464</u>                            |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 227 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20-35 måneder og en restleasingydelse på 480 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRDR. SVENDSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 63 48 85 18, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
